
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. TS-304 „DĖL  KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR 

SOCIALINIO BŪSTO, KAIP KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO 

DALIES, NUOMOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-09-08 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai:  suderinti Kupiškio rajono savivaldybės 

būsto ir socialinio būsto, kaip Kupiškio rajono savivaldybės būsto fondo dalies, nuomos tvarkos 

aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. TS-304 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto, kaip Kupiškio 

rajono savivaldybės būsto fondo dalies, nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, su Lietuvos 

Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymu (toliau – Įstatymas). Įstatymo 16 

straipsnio 8 dalies 10 punktas numato, jog Savivaldybės tarybos nustatyta tvarka socialinis būstas 

gali būti išnuomojamas ir likusiems be tėvų globos asmenims, palikusiems socialinės globos, 

grupinio gyvenimo ir (ar) savarankiško gyvenimo namus ir neįrašytiems į Asmenų ir šeimų, 

turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašą ir jeigu jie Lietuvos Respublikos teritorijoje 

nuosavybės teise neturi kito būsto. Apraše šis atvejis nebuvo numatytas.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: siūloma patvirtinti Aprašo papildymą, kuris 

būtų suderintas su Įstatymo normomis.  

Laukiami rezultatai: priėmus sprendimą bus papildytas sąrašas, kokiais atvejais socialinis 

būstas gali būti išnuomojamas ir neįrašytiems į Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto 

nuomą, sąrašą asmenims bei šeimoms.   

Lėšų poreikis ir šaltiniai: sprendimo įgyvendinimui papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

Lyginamasis variantas: pridedama. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: nėra. 

 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjas                                                                       Mažvydas Šalkauskas  

 

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 


